
158
 QUALIDADE GARANTIDA PELA DIGIMESS

www.kingtools.com.br

COMPARADORES DE DIÂMETROS INTERNOS

ASSISTÊNCIA TÉCNICA TOTAL

› Ponta de medição e batentes com esfera em metal duro
› Batentes intercambiáveis com regulagem através de rosca

510.003

510.004

510.005

510.006

35-60mm

50-160mm

160-250mm

250-450mm

Código BatentesCapacidade

150mm

(+100mm do cabo)

150mm

(+100mm do cabo)

400mm

(+100mm do cabo)

400mm

(+100mm do cabo)

Profundidade
de Medição

5 peças (35-40 - 40-45

45-50 - 50-55 e 55-60mm)

5 peças (50-62 - 62-74

74-86 - 86-98 e 98-110mm)

5 peças (160-180 - 180-200

200-220 - 220-240 e 240-250mm)

5 peças (250-270 - 270-290

290-310 - 310-330 e 330-350mm)

Extensão

-

60mm

-

100mm

Comparadores de Diâmetros Internos

PONTAS DE CONTATO
em METAL DURO

MUITO MAIS RESISTENTES
AO DESGASTE

510.004 510.003

› Para medição de diâmetros internos e ovalização

› Guia para ajuste radial da posição de medição

› Com cabo protetor termoisolante

› Capa protetora plástica para o relógio comparador

› Exatidão de ± 0,010mm

› Acompanha relógio comparador analógico

 com graduação de 0,01mm

35-450mm


