

## **COMPARADORES DE DIÂMETROS INTERNOS**



## Comparadores de Diâmetros Internos

- > Para medição de diâmetros internos e ovalização
- Guia para ajuste radial da posição de medição
- > Com cabo protetor termoisolante
- > Capa protetora plástica para o relógio comparador
- > Exatidão de ± 0,010mm
- Acompanha relógio comparador analógico com graduação de 0,01mm





MUITO MAIS RESISTENTES
AO DESGASTE





- > Ponta de medição e batentes com esfera em metal duro
- Batentes intercambiáveis com regulagem através de rosca

Capacidade	Código	Profundidade de Medição	Batentes	Extensão
35-60mm	510.003	150mm	<b>5 peças</b> (35-40 - 40-45	-
		(+100mm do cabo)	45-50 - 50-55 e 55-60mm)	
50-160mm	510.004	150mm	<b>5 peças</b> (50-62 - 62-74	60mm
		(+100mm do cabo)	74-86 - 86-98 e 98-110mm)	
160-250mm	510.005	400mm	<b>5 peças</b> (160-180 - 180-200	-
		(+100mm do cabo)	200-220 - 220-240 e 240-250mm)	
250-450mm	510.006	400mm	<b>5 peças</b> (250-270 - 270-290	100mm
		(+100mm do cabo)	290-310 - 310-330 e 330-350mm)	